大学

           様

全日本学生拳法個人選手権大会
大会主管 中部日本学生連盟

会長 岩井 秀記

第３８回全日本学生拳法個人選手権大会

パンフレット 「注目選手」掲載に伴うデータ送信について

 前略 平素は学生拳法連盟にご協力いただきありがとうございます。
 さて、今大会も、大会をより充実したものにすべく、大会パンフレットに大学の名誉・選手の励み・観客へのナ
ビゲーションともなる「大会注目選手」を掲載する予定です。
 その選手プロフィール掲載候補として貴殿が選ばれました。
 つきましては、下記のデータを岩井秀記 宛てにお送り頂くようお願い致します。ご協力をお願い申し上げます。

記

お送り頂くデータ
１． 選手(道着着用・上半身（口を閉じた）で構えたもの)の写真

(スマートフォンやデジタルカメラで撮影し、鮮明なもの。ファイル拡張子は jpg)

２．プロフィール
 ・大学名
 ・選手氏名
 ・本人の戦績（3 大会程度）
 ・得意技
 ・拳法歴何年

以上のファイルを作成して、
送信先 nqh32629@nifty.com  （中部日本学生拳法連盟会長 岩井秀記 宛）
 ※「第３８回全日本学生拳法個人選手権大会選手プロフィールデータ」と件名を必ずつけて送信して下さい。

送信期日： ８月２９日必着

本件に対する問い合わせは、
中部日本学生拳法連盟 会長 岩井秀記まで ０９０－４８５５－６９９９

申込時期に各学連（西日本、東日本、中部日本）より

推薦し、該当選手に連絡します。

※掲載予定人数

○西 日 本：男子２名、女子１名

○東 日 本：男子２名、女子１名

○中部日本：男子１名、女子１名